





Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale di Travagliato

Via IV Novembre 2 – 25039 TRAVAGLIATO (BS) Tel. 030 660242 – fax 030 6864241

C.F. 98169490178 - C.M. BSIC89200C

e-mail: bsic89200c@istruzione.it p.e.c.: bsic89200c@pec.istruzione ICT

Prot. 6975/2023

Travagliato, 05 luglio 2023

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI PREVENTIVI

Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione dei preventivi inerenti la fornitura di beni inerenti il progetto PNRR Next Generation Classrooms "CondividiAMO", PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 Ambienti di apprendimento innovativi.

CUI: F981694901782023000001

CUP:H54D23000330006

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-21610

TITOLO PROGETTO: CondividiAMO

CIG: 9905517338 per € 91.509,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il DPR n. 275/1999 in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della L. n. 59/1997;

VISTA la L. n. 59 del 15 marzo 1997 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante "Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU";







Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale di Travagliato

Via IV Novembre 2 – 25039 TRAVAGLIATO (BS) Tel. 030 660242 – fax 030 6864241

C.F. 98169490178 - C.M. BSIC89200C

e-mail: bsic89200c@istruzione.it p.e.c.: bsic89200c@pec.istruzione



VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTO l'Allegato 1 al sopra indicato decreto, da cui risulta che a questa Istituzione Scolastica è stato assegnato un budget complessivo di € 171.387,50;

VISTO il Decreto MIM n. 107624 del 21.12.22, contenente le istruzioni operative per l'attuazione dell'Investimento 3.2 "Scuola 4.0";

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. n. 0040995 del 17-03-2023 tra il Ministero dell'Istruzione e del Merito e l'I:C. TRAVAGLIATO per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto PNRR Next Generation Classrooms "CondividiAMO" - CUP:H54D23000330006 finanziato nell'ambito del decreto del Ministro dell'istruzione 8 agosto 2022, n. 218, PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 - Next Generation Classroom - Ambienti di apprendimento innovativi;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la delibera del Consiglio D'Istituto n. 74 del 28/02/2023 di approvazione del progetto e l'assunzione formale a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale 2023 con delibera n. 79 del 03/04/2023 dei fondi relativi al Progetto PNRR Next Generation Classrooms "CondividiAMO", PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 Ambienti di apprendimento innovativi;

VISTA la determina in data 03/07/2023 prot.6883/2023 inerente l'indagine di mercato per selezione operatori economici ai sensi dell'art. 36 co. 2 D.Lgs. n. 50/2016 novellato dal D.Lgs. n. 56/2017 e ss.mm.ii., in particolare D.L. n. 76/2020 conv. L. 120/2020 e D.L. n. 77/2021









Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale di Travagliato

Via IV Novembre 2 – 25039 TRAVAGLIATO (BS) Tel. 030 660242 – fax 030 6864241

C.F. 98169490178 - C.M. BSIC89200C

e-mail: bsic89200c@istruzione.it p.e.c.: bsic89200c@pec.istruzione



conv. in L. 108/2021, idonei alla fornitura di beni inerenti il Progetto PNRR Next Generation Classrooms "CondividiAMO", PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 Ambienti di apprendimento innovativi:

CIG: 9905517338

NOMINA

la Commissione di valutazione dei preventivi che pervenuti entro il 06/07/2023, inerenti le forniture delle attrezzature tecnologiche e informatiche per il Progetto PNRR Next Generation, Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom nelle persone dei componenti sotto-indicati:

Docenti:

Docente Castelli Alberto Docente Pagati Serena Sabrina Docente Trebucchi Gloria

La Commissione si riunirà, il 07/07/2023 alle ore 9,00 presso l'ufficio di Presidenza della scuola secondaria di primo grado per la comparazione dei preventivi che perverranno entro le ore 11:00 del 06/07/2023.

Ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della L. 241/1990, Responsabile del Procedimento e dell'IC Travagliato

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinzia Lelj